

Intretinerea curenta si reparatia drumurilor publice locale de interes raional pe anul 2020 din r. Causeni Lotul I

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 8-2020

**Reparatia curenta a drumului petruit
L-569 Bender-Chircaiesti-R26 selectiv- (s.Hagimus,s.Chircaiesti)**

Valoarea de deviz 299 225,43 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.03.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---|-----------------------------|--|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta | | | | | | |
| 1 | DI89B | Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material | 100m2 | 48,07 | 3 714,82 321,74 | 178 571,33 15 466,14 |
| 2 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 2,20 | 54,65 0,00 | 120,23 0,00 |
| 3 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 2,20 | 9 833,19 284,89 | 21 633,01 626,76 |
| Total Reparatia imbracamintei rutiere din piatra sparta Inclusiv salariu | | | | | | 200 324,57 16 092,90 |
| 2. Consolidarea acostamentelor | | | | | | |
| 4 | DI95 | Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II | 100 m3 | 0,35 | 6 326,49 2 191,09 | 2 214,27 766,88 |
| 5 | TsI50A1 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km | t | 56,00 | 14,97 0,00 | 838,12 0,00 |
| 6 | TsE05A | Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I | 100m2 | 46,98 | 62,22 0,00 | 2 922,93 0,00 |
| Total Consolidarea acostamentelor Inclusiv salariu | | | | | | 5 975,32 766,88 |



A

| | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|---|---|---|---|

| | | | |
|--|--|--------|-------------------|
| | Total | Lei | 206 299,89 |
| | Asigurari sociale si medicale | 22,5 % | 3 793,45 |
| | Cheltuieli directe | | 210 093,34 |
| | Cheltuieli de regie | 12,5 % | 26 261,67 |
| | Total | | 236 355,01 |
| | Beneficiu de deviz | 5,5 % | 12 999,52 |
| | Total | | 249 354,53 |
| | TVA | 20 % | 49 870,90 |
| | | | 299 225,43 |
| | Total deviz: Inclusiv salariu | | 16 859,78 |

Intocmit

Ofertant: S.A "Drumuri Causeni"

Director A. Cijicenco

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Causeni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

